







Paniemka znajdzie umieszczenie... przy interwencji redakcji...

Poszukuję... wspaniałej, umiędziejbiegłej... maszyny do maszyn...

Urządzenie bankowe... wraz z kasą oryginalną... w Warszawie...

Grzyby krynickie... Powidła bośniackie... Słivki...

Wojciech Olszowski... Kraków... Mały Rynek, róg ul. Szpitalnej.

„Matura“... Kraków, ul. Grodzka 32, II p. P. T. wojskowi...

Masło miodowe... (80% cukru zawierające) w pakietach 1-kilogramowych...

Juljusz Spira... Kraków, ul. Zielona 10. Tel. 140. 890 1 3

Udzielam... lekcji gry na skrzypcach i na fortepianie...

Kursa prawnicze „IUS“... Kraków, Rynek gł. I. 22. System lekcyjowy i pisemny.

Hurtowa sprzedaż... fajek, cygaretek po przystępnych cenach...

Kalendarze... ściśnięte (tablicowe) i tygodniowe... poleca, dopóki zapas starczy...

Pracownia kapeluszy damskich „ANTONINA“... Kraków, ul. Florjanska 13, I p. oficyjna.

Wszystkie naprawy okularów i cwieków... w zakładzie M. Tellermasa...

Kamienie... asyjski, sklepy, ma do sprzedania... biuro pośrednictwa przy kupnie...

Dywany... obrazy, porcelana, kryształ, meble antyczne... S. Katzner, Kraków, ul. Bracka 3.

SPÓŁKA DLA OBROTU ARTYKUŁAMI TECHNICZNYMI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we Lwowie, ul. Kościuszki 8 dawniej S. BALK...

Dział materiałowy: rury ołowiane, cynowe, żelazne, kute... blachę cynkową, żelazną i ołowianą...

Dział maszynowy: maszyny narzędziowe, motory, maszyny dla wszelkiego rodzaju przemysłu...

Reprezentacja: na Małopolskę: „METAL“ we Lwowie, „KORNBLUM i GEPNER“... „BLEINDUSTRIE“...

Maszyn blacharskich... do wyrobu pudełek na pastę i puszek konserwowych...

SKŁAD KOLIDER... K. SULIKOWSKIEGO Kraków, ul. Grodzka L. 59

DOM TOWAROWY HOJTASZ i WOŁKOWICZ Kraków, ul. Podwaie 5, telefon 3346

Włoch... zapłaci wszelką cenę za elegancki pokój z oddzielnym wejściem...

Aptekę lub droguerię... kupić lub wydzierżawić. Zgłoszenia pod „N. Reformy“...

Okazja... Do sprzedania nowy garnitur mebli klubowych, kryty sukmem...

Melasa... 50 procent cukru, od której podatek monopolowy do celów aprowizacyjnych...

Majątku ziemskiego... średniego, w okolicach Krakowa lub zachodniej Galicji...

Używane flaszki... z wina, likierów i szampańa... kupuje w każdej ilości...

Do sprzedania... 2 zakłady czarne, wiosenne i kołczym posielaty, modny...

Wszystkie naprawy okularów i cwieków... w zakładzie M. Tellermasa...

Najnowszy wynalazek... Farba, natychmiastowa i stała o czernieniu brwi i rzęs...

Lekeje... w gościach rannych i popołudniowych w zakresie szkół powszechnych...

1 miesiąc... można wyjść za mąż lub się ożenić. Ogłoszenia przyjmuje jedynie w Polsce...

SKŁAD NASION ZAGON KRAKÓW BASZTOWA 17

ma już na składzie w najlepszych jakościach 569 5 5 KONICZYNE BURAKI wolną od kaniarki pastewne

RAZ SPRÓBUJ!! CABALIN Fabryka chemiczna „CABALIN“ Spółka z ogranicz. odpow. Kraków—Swoszowice.

Odpadki szkła (czerepy) białe, kupuje w każdej ilości i płaci najwyższe ceny KRAJOWA HUTA SZKŁA

Parowy wóz motorowy firmy „Komarek-Janko“, 760 mm odległość szyn, w stanie bardzo dobrym...

Surowe skórki z lisów, kun i tchorzy kupuje w każdej ilości po najwyższych cenach Skład futer Antoniego Trabki Syn

„TRANSPORT POLSKI“ SPÓŁKA AKCYJNA

w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 84

podaje do wiadomości publicznej, że Walne Zgromadzenie akcjonariuszy Spółki, odbyte dnia 30 listopada 1920 r. uchwaliło podwyższyć dotychczasowy kapitał zakładowy

10,000.000 Mk p. czyli do wysokości 20,000.000 Mk p.

przez emisję nowych 20.000 sztuk akcji po 500 Mk p. imiennej wartości na następujących warunkach:

- 1) Dotychczasowym akcjonariuszom przyznaje się prawo poboru w ten sposób, że na każde dwie stare akcje pobrać mogą jedną nową.
2) Przy korzystaniu z prawa poboru należy przedłożyć kwity tymczasowe, względnie potwierdzenie kasowe, które zostaną zaraz zwrócone po uwidocznieniu na nich, że prawo poboru zostało wykonane.
3) Prawo poboru zgłoszone i wykonane być winno najdalej do dnia 20 lutego 1921 r. pod rygorem utraty tego prawa.
4) Kurs emisyjny nowych akcji wynosi 500 Mk p. dla dotychczasowych akcjonariuszy, wykonujących prawo poboru, zaś 600 Mk p. dla nowych akcjonariuszy.
5) Przy zgłoszeniu należy uiścić gotówką całą cenę kupna wraz z 6% odsetkami od ceny kupna od dnia 1 stycznia 1921 r. do dnia zapłaty.
6) Zarząd zastrzega sobie prawo dokonania repartycji nowych zgłoszeń wedle swego swobodnego uznania.
7) Wydanie świadectw tymczasowych na nowe akcje nastąpi po zatwierdzeniu uchwały Walnego Zgromadzenia przez ministerstwo handlu i przemysłu oraz ministerstwo skarbu.
8) Na wypadek nieprzydzielenia akcji, Zarząd zwróci wpłacone kwoty wraz z odsetkami w wysokości 3% od dnia wpłaty.
9) Nowe akcje uczestniczą w zyskach Spółki od dnia 1 stycznia 1921 r.
10) Zgłoszenia prawa poboru na nowe akcje przyjmują: Zarząd Spółki akcyjnej „Transport Polski“, Warszawa, Aleje Jerozolimskie 84; Bank Małopolski S. A. w Krakowie, Rynek gł. 25, oraz jego Oddziały: w Warszawie, ul. Marszałkowska 154, w Tarnowie, ul. Krakowska 8.

W końcu zauważa się, że dotychczasowe nowe zgłoszenia pokrywają w zupełności emisję akcji, wobec czego dalszych zgłoszeń przyjmować się nie będzie.

JARMARK NA ARTYKUŁY TECHNICZNE I BUDOWLANE

w połączeniu z Ogólnym Jarmarkiem Lipskim od 6-go do 12-go marca 1921 r. NAJWIĘKSZY MIĘDZYNARODOWY RYNEK ZBYTU I ZAKUPU

Między innymi wystawione będą: Maszyny i narzędzia wszelkiego rodzaju, środki lokomocji, maszyny rolnicze, silniki, maszyny i narzędzia dla odlewni, hut i górnictwa...

Zgłoszenia przyjmuje ORAZ WSZELKICH INFORMACJY UDZIELA URZĄD JARMARKÓW LIPSKICH W LIPSKU

buchaltera bilansisty

do prowadzenia ksiąg — poszukuje fabryka w Krakowie. Zgłoszenia, własnoręcznie pisane, z dokładnymi datami osobistymi...

Poszukiwana do kupna realność fabryczna

w Krakowie lub najbliższej okolicy, zdatna pod fabrykę chemiczną. Realności, posiadające własną instalację motorową, mają pierwszeństwo...

Ogłoszenie.

Rada Nadzorcza zaprasza P. T. członków Towarzystwa Kredytowego i oszczędności w Dubiecku na

VII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie

które odbędzie się we wtorek, dnia 15 lutego 1921 r. o godzinie 11 przed południem w lokalu Towarzystwa — z następującym

- porządkiem dziennym: 1) Sprawozdanie Dyrekcji z czynności za czas od 1-go stycznia 1914 r. do 31-go grudnia 1920 r.
2) Sprawozdanie Rady Nadzorczej z wnioskiem udzielenia Dyrekcji absolutorjum z czynności za czas od 1-go stycznia 1914 r. do 31-go grudnia 1920 r.
3) Zatwierdzenie uchwały nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23-go września 1920 r., odnośnie do pozbycia realności;
4) Wnioski członków.

Zauważa się, że w razie braku kompletu, wymaganego na podstawie § 27 statutu, odbędzie się powtórnie Walne Zgromadzenie tego samego dnia o godzinie 7-mej wieczór z tym samym porządkiem dziennym...

Jerichem Botran sekretarz. Samuel Beck przewodniczący.

R. Hoffmann Fabryka pończoch i rękawiczek w Łodzi, 703 2 3 ulica Kościuszki L. 3 poszukuje reprezentanta względnie wyłącznego odbiorcy na zachodnią Małopolskę.

Starsza krawcowa Absolwent Akademii eksportowej w Wiedniu, z praktyką biurową, ze znajomością języka polskiego i niemieckiego, pragnie natychmiast odpowiednią posadzę, Korespondent! pisać restaura Kraków. 733 2 3